
Sabato 21 Ottobre 2023

Treno 16606 16624 16618 16620 16622 17366 99592 99594 16642 17370 16634
Trieste C.le 6.21 12.22 13.32 15.22 17.22 17.28

Cervignano A.G. 6.59 12.59 X 15.58 17.59 X

Gorizia X X 14.24 X X 18.20

UDINE p. 7.33 9.59 12.31 13.01 13.35 15.05 16.32 18.18 18.34 19.01 20.35

Tricesimo S. Pelagio 7.45 | 12.42 13.10 13.50 | 16.44 18.26 18.47 19.14 20.48

Tarcento 7.51 | 12.48 13.16 13.56 | 16.51 18.32 18.53 19.20 20.54

Artegna 7.55 | 12.52 13.20 14.00 | 16.54 18.36 18.57 19.24 20.58

Gemona del Friuli 8.01 10.19 12.58 13.26 14.06 15.25 17.01 18.41 19.03 19.30 21.04

Venzone 8.06 10.24 13.03 13.31 14.11 15.31 17.06 18.45 19.08 19.35 21.09

Carnia 8.13 10.31 13.10 13.38 14.19 15.37 17.13 18.50 19.14 19.43 21.16

Pontebba 10.45 14.33 15.51 19.57

Ugovizza 10.57 14.45 16.03 20.09

Tarvisio Boscoverde 11.07 14.53 16.12 20.17

Treno 16613 16627 17365 16635 16625 99585 16649 99589 16619 99583 99603 99595
Tarvisio Boscoverde 13.53 15.53 17.51

Ugovizza 14.02 16.02 18.00

Pontebba 14.14 16.14 18.12

Carnia 8.21 13.20 14.30 15.29 16.30 17.22 18.27 19.03 19.23 21.52 22.22 22.52

Venzone 8.26 13.25 14.35 15.34 16.35 17.27 18.32 19.08 19.28 21.57 22.27 22.57

Gemona del Friuli 8.32 13.31 14.40 15.40 16.40 17.33 18.38 19.15 19.34 22.02 22.32 23.03

Artegna 8.38 13.37 | | | 17.39 | 19.21 19.40 22.08 22.38 23.09

Tarcento 8.42 13.41 | | | 17.43 | 19.25 19.44 22.12 22.42 23.14

Tricesimo S. Pelagio 8.48 13.47 | | | 17.49 | 19.30 19.50 22.18 22.48 23.20

UDINE a. 9.02 14.00 14.59 16.00 17.00 17.59 18.59 19.37 20.02 22.28 22.57 23.29

Gorizia X 15.39 X X X 23.29

Cervignano A.G. 14.31 X 17.31 19.31 20.31 X

Trieste C.le 15.08 16.32 18.08 20.08 21.10 0.10


